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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

TYPE D'ALIMENTATION
POIDS (KG)

VIBRATION (M/S)
PRESSION SONORE (DB(A))
VOLTAGE (V)

ENERGIE DE FRAPPE (J)
CAPACITE ACIER (MM)
CAPACITE BETON (MM)
CAPACITE BOIS (MM)
EQUIPEMENT

CADENCE (CPS/MIN)
VITESSE A VIDE (TR/MIN)
GARANTIE FOURNISSEUR
EMMANCHEMENT

REGLAGE VITESSE

PO KRS

PERFORATEUR BURINEUR SDS+ NU
HIKOKI DH1826DCW2Z 18V

Référence : A120519X

Batterie

33

9.9

90.4

18

32

13

26

27

1 x coffret HitCase
0-3170/0-4300
0-700/0-950

Tan + 2 ans supplémentaires si inscription
SDS+

Oui
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AUTRES VISUELS

DESCRIPTION

Le perforateur-burineur SDS+ HIKOKI DH1826DCW?2Z est un outil performant et polyvalent, idéal pour les
professionnels exigeants. Alimenté par une batterie 18V (non incluse), il combine puissance, précision et
robustesse pour répondre aux besoins des chantiers les plus exigeants.

Caractéristiques principales :

e Puissance de frappe : 3,2 joules, idéal pour travailler sur des matériaux durs comme le béton, la
pierre et la maconnerie.

e Moteur Brushless : assure une longévité accrue, une performance constante et un entretien
minimal.

¢ Fonctions multiples : percage simple, percage avec percussion, et burinage pour une grande
polyvalence.

¢ Mandrin SDS+ : changement rapide des accessoires pour une productivité maximale.

¢ Conception ergonomique : poignée soft-grip et équilibre optimal pour un confort supérieur
méme lors d'une utilisation prolongée.

e Systéme anti-vibrations : réduit la fatigue de I'utilisateur, améliorant ainsi I'efficacité du travail.

* Eclairage LED intégré : assure une visibilité parfaite dans les zones sombres ou confinées.

e Construction robuste : concu pour résister aux environnements difficiles des chantiers.

Applications:

e Percage efficace dans le béton, la pierre et d'autres matériaux solides.
e Travaux de burinage légers et de rénovation.
e QOutil indispensable pour les professionnels de la construction et de la rénovation.

Remarque importa Nnte : Livré sans batterie ni chargeur

Ce perforateur-burineur s'intégre parfaitement a votre équipement HIKOKI existant, garantissant une
flexibilité optimale pour vos chantiers.
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